各協会連絡員各位

石川県弓道連盟称号者各位                 令和７年１１月 1日

石川県弓道連盟

石川県範教錬士会 会長 木下 鋼典

令和７年度 石川県範教錬士会講習会（ご案内）

晩秋の候、会員各位にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、範教錬士会の活動にご協力頂きありがとうございます。

さて、本年度の講習会につきまして、中央より講師をお招きし下記の通り実施します。

参加の程よろしくお願いします。

記

日 時 令和７年１２月６日（土）９：３０～１６：３０

１２月７日（日）９：００～１６：００

場 所 小松市武道館弓道場

講 師 範士九段  柴田 猛 先生（茨城県）

会 費 １，０００円 （昼食代） １日のみ５００円

持ち物 弓道教本、副読本、和服着用

懇親会 柴田先生を交えて懇親会を予定しています。

    日時 １２月６日（土）１８：３０～

    場所 加賀里火（かがかがりび）小松駅前店 Tel  0761-23-5567

       小松市土居原町 716番地 ハイパーホテル小松２F

    会費 ６，０００円

宿泊を希望される方には「ハイパーホテル小松」を確保してあります。

１泊６，６００円 駐車料金９００円

    多数の参加をよろしくお願いします。

その他 ・体調が悪い方は参加しないでください。

申込み 各協会でまとめて別紙受講申込書に記入し、メールで申し込みください。

メールアドレス

中田 守 ynkts@sky.plala.or.jp

申込締め切り  令和７年１１月２３日（日）厳守

mailto:ynkts@sky.plala.or.jp